
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Váha: 10–20 kg • Cena: 60 Kč/kg
Prodejní doba: pondělí–pátek 14–17 hod., sobota 8–12 hod.

Kontakt: 723 130 139 Na požádání zajistíme úpravu krůty

Morava Pustiměř, družstvo 
prodává na středisku Drysice živé vykrmené krůty

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

®

Masarykovo nám. 4, 682 01 Vyškov

Tel.: 517 333 255

U nás v prodeji
VSTUPENKY

na muzikály, 
koncerty a divadelní 

představení

Navštivte také naše nové

webové stránky

www.ckcolumbus.cz

Prosperující stabilní společ-
nost De Heus a.s.
hledá do svého provozu
v Marefách u Bučovic pra-
covníka/ci na pozici:

Náplň práce:
• plánování dodávek a tvorba objedná-

vek 
• sledování stavu zásob
• sledování bilance kontraktu
• komunikace s dopravci a dodavateli
• koordinace přepravních nákladů
• zpracovávání dat z nákupu (reporty,

tabulky, bilance)
• kontrola cen a příprava podkladů pro

fakturaci

Koho hledáme?
• SŠ/VŠ (ekonomika, logistika)
• komunikativní znalost AJ (komunikace

se zahraničními partnery)
• znalost MS Office
• pečlivost, zodpovědnost, komunikativ-

nost a flexibilitu
• praxe v oboru není podmínkou,

vhodné pro absolventy

Nabízíme:
• HPP v mezinárodní dynamické spo-

lečnosti
• odpovídající finanční ohodnocení 
• zaměstnanecké výhody (dovolená

navíc, příspěvek na soukr. živ. poj., pří-
spěvek na stravování , kurzy AJ na
pracovišti, firemní akce)

• podmínky k seberealizaci a růstu
• nástup možný ihned

V případě zájmu, zašlete profesní ži-
votopis elektronicky 
na adresu: kourilova@deheus.cz

Logistika a administrativa nákupu

KOKR BRANKOVICE, s.r.o.
přijme

pracovníky – pracovnice
do provozu pekárny v Brankovicích.
Dvojsměnný provoz, víkendová
práce. Praxe v pekárně podmínkou.

Nabídky pouze písemně na adresu:
KOKR BRANKOVICE, s.r.o.
Náměstí 66, 683 33 Brankovice
nebo na e-mail: info@kokr.cz

TISKÁRNA MATIS
ul. Jana Šoupala 4

(budova Besedního domu) Vyškov

rychlý a kvalitní ofsetový tisk
za přijatelné ceny

široká nabídkamateriálů
komplexní tiskařské služby

grafické návrhy

sazba a předtisková příprava

tel.:

517 347 959 | 603 309 565 | 603 338 342

e-mail:matis@c-box.cz

provozní doba:
pondělí - pátek 7.30 - 15.30 hod.

Dne 21. 10. 2011 nově otevřena
půjčovna společenských šatů. Šaty na
závěrečnou půjčujeme za 990 Kč,
sukně a korzet 890 Kč – jednotná cena.

Dále nabízíme prodej
bižuterie, módních
doplňků, kožené
galanterie

Najdete nás na adrese:
nám. Obránců míru 2, Vyškov
CENTRUM J.N.SPONAR – 2. patro

Těšíme se na Vaši návštěvu…

Město Vyškov
na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu s Pravidly 

o hospodaření s byty ve vlastnictví města Vyškova, v platném znění,

oznamuje
záměr pronájmu městských bytů 

formou výběrového řízení.

Jedná se o byty:

– 3+1, č. b. 56, 

v domě na ulici Puškinova 490/2 ve Vyškově

– 1+1, č. b. 46, 
v domě na ulici Puškinova 490/2 ve Vyškově

– 0+1, č. b. 68, 
v domě na ulici Puškinova 490/2 ve Vyškově

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení Vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
Města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Informace na www.bytyvyskov.cz
606 630 000, 545 212 133

BOHDALICE – DOPRODEJ NEJLEVNĚJŠÍCH NOVÝCH BYTŮ NA VYŠKOVSKU

DO 30. 11. 2011

–10 %
 Z VAŠÍ PLATBY.

Můžete zvolit mezi koupí do osobního nebo družstevního vlastnictví 
V případě vstupu do družstva zaplatíte 25% ceny bytu a dále platíte
nájem družstvu – NENÍ NUTNO PROKAZOVAT PŘÍJEM!!

K DISPOZICI JIŽ JEN:
106 2+kk 66 m2+12 m2 sklep + 16 m2 balkon
1 320 000 Kč při koupi do OV nebo 320 000 Kč vklad do družstva 
+ nájemné cca 6 900 Kč/měs. + inkaso

108 2+kk 64 m2 + 12 m2 sklep + 5 m2 balkon
1 300 000 Kč při koupi do OV nebo 325 000 Kč vklad do družstva 
+ nájemné cca 6 700 Kč/měs. + inkaso

203 1+kk 46 m2 + 11 m2 sklep + 3,5 m2 balkon
955 000 Kč při koupi do OV nebo 238 750 Kč vklad do družstva 
+ nájemné cca 5 000 Kč/měs. + inkaso

303 2+kk 93 m2 + 19 m2 sklep + 4 m2 lodžie
1 895 000 Kč při koupi do OV nebo 473 750 Kč vklad do družstva 
+ nájemné cca 9 500 Kč/měs. + inkaso

304 1+kk 70 m2 + 15 m2 sklep + 4 m2 lodžie
1 435 000 Kč při koupi do OV nebo 358 750 Kč vklad do družstva 
+ nájemné cca 7 500 Kč/měs. + inkaso

BKR ČR, s.r.o. je výrobcem zastiňovacích, dekorativních a ovládacích doplňků pro střešní okna VELUX. Tvoří součást
Skupiny VELUX, která vyvíjí, vyrábí a prodává střešní okna VELUX a další stavební komponenty. VELUX nabízí mnoho
druhů dekorativních a zastiňovacích doplňků, předokenních rolet, instalačních výrobků, dálkové ovladače a solární
panely. Skupina VELUX, má své výrobní podniky v 10 zemích světa a prodejní společnosti v téměř 40 zemích. Je jednou
z nejsilnějších značek v sektoru stavebních materiálů a jeho výrobky jsou prodávány ve většině částí světa. Skupina
zaměstnává přibližně 9 000 zaměstnanců. Více informací naleznete na www.velux.com

TEST INŽENÝR – pro elektrovýrobu
BKR ČR, s.r.o., hledá kandidáta/kandidátku na obsazení pozice 

„test inženýr pro elektrovýrobu“, ve svém výrobním podniku ve Vyškově.

NABÍZÍME
– zajímavou a podnětnou práci v mezinárodní společnosti,
– profesní růst a možnost získat vysokou odbornost v oblasti testování ve výrobním

procesu,
– odpovídající odborné školení (částečně v mateřské firmě v Dánsku),
– zaučení pro software SAP,
– zajímavé finanční ohodnocení,
– příjemné pracovní prostředí,
– samostatnou práci

ŽÁDOSTI
Motivační dopis s přiloženým životopisem, s nímž bude zacházeno důvěrně,
zasílejte, prosím, na následující adresu:

POZICE

Vaším úkolem bude především:
– zajišťovat údržbu, opravy a kalibraci

testerů,
– analyzovat data z procesu testování,

navrhovat a realizovat odpovídající
preventivní a nápravná opatření,

– spolupracovat s odborníky z mateřské
firmy v Dánsku při návrhu, úpravách
a opravách HW i SW testerů,

– rychle a efektivně řešit problémy
spojené s testováním, 

– minimalizovat nepříznivé dopady na
výrobu

KANDIDÁTI

Od úspěšného kandidáta očekáváme:
– VŠ nebo SŠ elektrotechnického

(technologického) směru,
– zkušenost s funkčním testováním

elektrických sestav,
– schopnost číst a upravovat programy,
– zkušenost s programováním PLC

výhodou
– znalost IPC standardů pro elektrické

sestavy,
– znalost MS Office
– velmi dobrou znalost angličtiny,
– schopnost efektivně komunikovat na

různých úrovních a prosazovat
nezbytná opatření ve výrobě,

– samostatnost a systematičnost
v práci, kreativní přístup

BKR ČR, s.r.o.
Andrea Maslová

Tovární 2, 682 01 Vyškov
tel.: 517 543 535, fax: 517 543 501, e-mail: andrea.maslova@velux.com

EXEKUČNĚ 

ZABAVENO

AKCE!!!AKCE!!!

T.: +420 776 819 685
rpsn od 13.5 % 

Vyřízení úvěruVyřízení úvěru
do 48 hod.do 48 hod.

Vyřízení úvěru
do 48 hod.

180 000 Kč za 3 417 Kč/72 m180 000 Kč za 3 417 Kč/72 m
600 000 Kč za 3 575 Kč/216 m600 000 Kč za 3 575 Kč/216 m
180 000 Kč za 3 417 Kč/72 m

600 000 Kč za 3 575 Kč/216 m

Vyplácíme exekuceVyplácíme exekuce
i bez zástavy do 500 tis.i bez zástavy do 500 tis.

Vyplácíme exekuce
i bez zástavy do 500 tis.

Restaurace Letiště U Kopinců
vás srdečně zve na

ZVĚŘINOVÉ HODY
Čtvrtek–sobota

10. 11.–12. 11. 2011
Sobota večer s kapelou 

APERION manželů Ševčíkových.
Rezervace na tel.: 

517 348 348, 603 892 799
nebo

restaurace.letiste@seznam.cz

TECHNOLOG (LISOVNA KOVŮ)

Požadujeme:     • SŠ/VŠ strojního, technického zaměření
                      • Vhodné pro absolventy VŠ strojní
                      • Praxe na podobné pozici 1 rok výhodou
                      • Znalost čtení výkresové dokumentace podmínkou
                      • Znalost procesu lisovacích procesů výhodou
                      • Komunikativní znalost anglického nebo německého jazyka podmínkou 
                      • Znalost práce na PC (MS Office)
                      • Pečlivost, spolehlivost, manuální zručnost, organizační schopnost,

komunikační dovednost, týmová spolupráce
                      • Znalost programu pro 3D modelování (Catia, Inventor, Pro-engineer)

Náplň práce:     • Optimalizace výrobních procesů
                      • Analýza a optimalizace opotřebení nástrojů, spotřeby náhradních dílů
                      • Navrhování změn v konstrukci a údržbě nástrojů
                      • Metodické vedení seřizovačů na oddělení

PŘEDÁK LISOVNY PLASTŮ

Požadujeme:     • SŠ/SOU s maturitou
                      • Min. 1 rok praxe ve výrobním podniku
                      • Zkušenost s vedením týmu
                      • Znalost práce na PC 
                      • Znalost SAP – výhodou
                      • Samostatnost, odpovědnost, spolehlivost 
                      • Ochotu pracovat v nepřetržitém provozu 

Náplň práce:     • Organizace práce týmu lidí ve výrobě 
                      • Provádění interních školení pracovníků
                      • Spolupráce s oddělením Kvality a Logistiky 
                      • Organizace 100% kontroly dílů
                      • Řešení priorit s plánovačem nebo vedoucím střediska
                      • Objednávání materiálu pro výrobní zákazníky

Nabízíme:         • Zázemí silné mezinárodní společnosti; Zodpovědnou práci a odborné
zaškolení; Možnost profesního růstu a průběžné zvyšování kvalifikace; Práci
s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely světově
známých výrobců automobilů

                      • Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto
nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení a zajímavé
zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna),
stravenky, flexipassy, prémie až 30%, 5. týdnů dovolené.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic s.r.o., Personální oddělení, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov.
Můžete nás také kontaktovat na tel. čísle 517 577 733, 517 577 831 nebo předat Váš životopis osobně
na recepci naší společnosti. 

Chcete dlouhodobě perspektivní práci v úspěšné, dynamicky se rozvíjející společnosti? 
Hledáte stabilitu a zázemí prosperující firmy s dlouholetou tradicí? 

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.
Pro výrobní závod ve Vyškově, hledáme vhodné kandidáty na pozici:

Pronájem nebytových
prostor v Bučovicích,
ulice Sokolovská, čp. 53
Nabízíme k pronájmu zavedenou

autodílnu a sklady, garáže

v Bučovicích u kasáren. Zast. pl.

188 m2, oplocený areál 1380 m2.

Možno využít i k jiným účelům.

Cena pronájmu nabídkou ze

strany zájemce. Pro více

informací, nebo prohlídku volejte

777 154 425, Josef Brychta

Základní škola Moravské Prusy, 
okres Vyškov, příspěvková organizace

přijme učitele
1. stupně ZŠ

Znalost AJ nutná • Nástup 1. 1. 2012
Nabídky s životopisem 

zasílejte do 31. 10. 2011 na adresu:
zsprusy@seznam.cz


